SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2021-2022 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
[bookmark: _GoBack]YARIYIL SONU FİNAL SINAV PROGRAMI

	
GÜNLER VE TARİH
	
SAATLER
	SINIFLAR
	


DERSLER
	

DERSİN SORUMLU
ÖĞRETİM ELEMANI
	
GÖZETMENLER
	

SINAV SALONU


	




PAZARTESİ
10.01.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	1
	Sosyal Demografi
	Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan AKKOÇ
	Aykut
	Z14

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	3
	Çağdaş Sosyoloji Teorileri 1
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERKOL
	Toker, Danış, Aykut
	Amfi 4, Z14

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	4
	Sosyal Bilimler ve Mantık
	Dr. Öğr. Üyesi Bedir SALA
	Alkan, Çelik, Danış
	Z14, Amfi 4

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00 
	2
	Klasik Sosyoloji Teorileri
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERKOL
	Toker, Danış, Çelik, Aykut

	Z14, Amfi 4, 101

	
	18:00
	
	
	
	
	

	




   SALI 
       11.01.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	3
	Siyaset Sosyolojisi
	Dr. Öğr. Üyesi İlteriş YILDIRIM
	Alkan, Çelik, Danış




t
	Amfi 4, 101

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	2
	Toplumsal Tabakalaşma
	Dr. Öğr. Üyesi Bedir SALA
	Alkan, Çelik, Toker, Aykut, Danış

	Amfi 5, Z14, Amfi 4

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	4
	Yeni Toplumsal Hareketler
	Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan AKKOÇ
	Aykut, Çelik, Toker
	Amfi 5, Z14

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	1
	Klasik Sosyoloji Metinleri
	Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan AKKOÇ
	Aykut
	101

	
	18:00
	
	
	
	
	

	




ÇARŞAMBA
12.01.2022
	09:00
	
	Türk Dili I
	
	Alkan
	101

	
	10:00
	
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	
	Alkan
	101

	
	11:00
	2
	Eğitim Sosyolojisi
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERKOL
	Toker, Danış
	Amfi 5

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	4
	Yaşlılık Sosyolojisi
	Dr. Öğr. Üyesi İlteriş YILDIRIM
	Alkan, Toker, Danış
	Z14, Amfi 4

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	3
	Sinema Sosyolojisi
	Dr. Öğr. Üyesi Osman METİN
	Danış
	101

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	

	



PERŞEMBE
13.01.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	1
	Sosyal Antropoloji
	Dr. Öğr. Üyesi Ümit. E. KURT
	Aykut
	107

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	2
	Sosyal Bilimler Metodolojisi
	Dr. Öğr. Üyesi Osman METİN
	Alkan, Çelik, Toker, Aykut, Danış
	Amfi 5, Z14, Amfi 4

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	4
	Nitel Araştırma Teknikleri
	Dr. Öğr. Üyesi Osman METİN
	Çelik
	101

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	4
	Küreselleşme ve Kimlik
	Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ
	Alkan, Aykut, Danış
	Amfi 4, 101

	
	18:00
	
	
	
	
	

	



  CUMA 14.01.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	4
	Teknoloji Sosyolojisi
	Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK
	Toker, Alkan, Çelik
	Amfi 4, Z14

	
	11:00
	1
	İngilizce
ingiliz
	Öğr. Gör. İlkin ÖZKAL
	Çelik
	111

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	
	
	

	
	14:00
	
	Alan Dışı
	
	
	

	
	15:00
	
	Alan Dışı
	
	
	

	
	16:00
	
	Alan Dışı
	
	
	

	
	17:00
	
	Alan Dışı
	
	
	

	
	18:00
	
	Alan Dışı
	
	
	

	




CUMARTESİ
15.01.2022
	09:00
	
	Türk Dili I
	YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN SINAV TARİHLERİ

	
	10:00
	
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	

	
	11:00
	
	
	
	
	

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	
	
	

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	




















	
GÜNLER VE TARİH
	
SAATLER
	SINIFLAR
	


DERSLER
	

DERSİN SORUMLU
ÖĞRETİM ELEMANI
	
SINAV SALONU
	
GÖZETMENLER

	




PAZARTESİ
17.01.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	2
	Kültür Sosyolojisi
	Dr. M. Salim DANIŞ
	Danış, Çelik
	Amfi 5

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	1
	Felsefeye Giriş
	Doç. Dr. Mustafa KAYA
	Aykut
	101

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	3
	Sosyolojide Araştırmveİstatistik
	Dr. Öğr. Üyesi Timuçin AKTAN
	Aykut, Alkan, Toker
 

	Amfi 5, Z14

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00 
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	

	




   SALI 
       18.01.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	2
	Felsefe Tarihi I
	Doç. Dr. Mustafa KAYA
	Toker, Alkan, Çelik, Aykut
i
	Z14, Amfi 4, 101

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	1
	Psikolojiye Giriş
	Dr. Öğr. Üyesi Pınar DURSUN
	Aykut, Alkan
	Amfi 4

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	3
	Sosyal Psikoloji
	Dr. Öğr. Üyesi Büşra AHMEDİ
	Alkan, Toker, Danış
	Amfi 5, Z14

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	

	




ÇARŞAMBA
19.01.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	2
	Aile Sosyolojisi
	Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK
	Toker, Danış, Aykut
,
	Amfi 5, Z14


	
	11:00
	1
	Sosyolojiye Giriş
	Doç Dr. Ahmet A. KOYUNCU
	Çelik
	Z14

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	3
	Türkiye’de Sosyoloji Tarihi
	Doç Dr. Ahmet A. KOYUNCU
	Danış, Çelik, Toker
	Amfi 5, Z14


	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	

	



PERŞEMBE
20.01.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	1
	Bilgisayara Giriş
	Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul ERGÜN
	Çelik
	LAB  E

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	
	
	

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	

	



  CUMA 21.01.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	
	
	
	
	

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	3
	Sosyoloji Semineri
	Tüm Öğretim Üyeleri
	  
	

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	4
	İhtisas Semineri
	Tüm Öğretim Üyeleri
	
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	






1- Alan  dışı  seçmeli  dersler  ile  Türk  Dili  I  ve  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi  I  derslerin  bulunduğu  saatlere  başka  sınav konulmayacaktır.
2- Sınavlar yüz yüze yapılacaktır.



